

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-MABL - Děčín, Rekonstrukce mostu CD-004L,



Objednatel: Město Děčín Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 1 435 834,45

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
6.		Kabelová lávka				34 485,08
6..01		Výroba a montáž provizorního zajištění kabelové lávky	kpl	1,000	34 485,08	34 485,08
7.		2. Základ ČEZ, bourání VN, NN, VO, bourání opěr				558 492,44
7..01	14111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) odpad charakteru zeminy včetně recyklace	M3	45,900	195,42	8 969,78
7..07	458523	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 včetně nákupu, dopravy a uložení materiálu	M3	45,900	864,97	39 702,12
7..10	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM včetně naložení a složení na skládku	M3	45,900	471,30	21 632,67
7..11	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM včetně naložení a složení na skládce	M3	-3,360	395,03	-1 327,30
7..12	9661381	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC RUČNĚ S ODVOZEM DO 20KM včetně naložení a složení na skládce	m3	3,360	2 520,00	8 467,20
7..13	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM včetně naložení a složení na skládce	m3	-37,882	395,03	-14 964,53
7..14	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM včetně naložení a složení na skládce	m3	145,800	3 250,00	473 850,00
7..15	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU RUČNĚ S ODVOZEM DO 20KM včetně naložení a složení na skládce	m3	5,910	3 750,00	22 162,50
8.		Záporové pažení				785 956,54
8..01		ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	t	5,140	63 107,70	324 373,58
8..02		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. II DO 300 MM	m	132,000	1 666,78	220 014,96
8..03		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEZAPAŽ TŘ II, ODVOZ DO 5 KM	m3	150,000	424,00	63 600,00
8..04		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	m3	100,000	105,00	10 500,00
8..05		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT Z NAKUPOVANÝCH MAT	m3	50,000	600,00	30 000,00
8..06		VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ TRVALÁ	m3	11,400	6 570,00	74 898,00
8..07		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300 MM	m	8,000	415,00	3 320,00
8..08		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 800 MM	m	10,000	3 750,00	37 500,00
8..09		POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	87,000	250,00	21 750,00
C.		Uskladnění nosníků				56 900,39
C..01		Uskladnění nosníků	kpl	1,000	56 900,39	56 900,39